
UCHWAŁA NR. 11/11/2006
Rady Gminy Kolbieli

z dnia 06 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia zasad wynagrodzenia Wójta Gminy Kolbiel

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j Dz.U z 2001 r. Nr. 142 póz. 1591 z późn. zm.) art. 4 i art.20 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j Dz.U.z 2001 r. r. Nr. 142 póz. 1593
z późn.zm.) oraz w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28.02.2006r.
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin , starostach powiatowych i urzędach marszałkowskich
(Dz.U z 2006 r. Nr.39 póz. 272) Rada Gminy Kołbiel postanawia:

§ 1

Ustalić miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Kolbiel w wysokości 7.846.00,-.

§ 2

Wynagrodzenie Wójta Gminy składa się z następujących składników:

- wynagrodzenie zasadnicze wg.XX gr. - 4.200.00,-

- dodatek za staż pracy w wys. 20% - 840.00,-

- dodatek funkcyjny w wysokości - 1.450.00,-

- dodatek specjalny w wys. 24% wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego -1.356.00,-

§3
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy .

§ 4

Uchwała obowiązuje od dnia l stycznia 2007 r.

§ 5

Traci moc uchwała Rady Gminy Kołbiel Nr XXVIII/202/2006 z dnia 09 lutego 2006 r.
w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dla Wójta Gminy.

P R Z E W O D N I C Z Ą C A
R A D J & G M T N Y

'//<-££ ,^U~^C€

Adom Ros/aniec


